
e

hirpina au

 

Prot. n.  57

 
 

e‐mail: avis02

 
udacia 

Lic
via
Se
Uf
Lic
via
I.P
in
zio
Vi
Ist
gi
Vi

    

734/12C PO

 D

2100b@istruzi

ceo Scientific
a Scandone – 
egreteria:  082
ff. Dirigente S
ceo Classico 
a Fontanelle, 
P.I.A. e I.T.I.S.
d. Elettronica
oni 
a Verteglie – 
tituto Tecnico
a 
a Tuoro  ‐ Bag

G

PER L’IND

Progr

       Autori

ON -2013 

ISTI
D’ISTRUZIONE 

“RINA

ione.it     P.E.C

o – Liceo dell
83048 – Mon
27‐1949166  f
colastico: 082

1 ‐  83051 – N
. 
 , chimico‐bio

83048 ‐ Mont
o Industriale i

gnoli Irpino‐  t

GRADUATO

DIVIDUAZ

ammazione

izzazione Pi

 

ITUTO STATAL
E SECONDARIA
ALDO D’AQUIN

 
C. avis02100b

 
e scienze uma
ntella 
fax: 0827‐1949
27 1949161 

Nusco 0827 64

ologico, Inform

tella 0827 194
ind. Meccanic

tel 0827 6226

 

ORIA  PRO

ZIONE DI 

e Fondi Stru

iani Integra

 

 

     
     

 
 
 
 

LE
A  SUPERIORE
NO”                 

b@pec.istruzio

ane

9162 

4972 

matica e Telec

49183‐ fax 082
ca, meccatron

8

OVVISORI

ESPERTI 

utturali 200

ati – Annual

    Mont

                 
                 

E 
  

one.it    C.F. 91

omunica‐

27 1949182 
ica ed ener‐

IA 

ESTERNI

7/2013 

lità 2013/20

tella ,  27  d

       All’Al
      Al sito 

1010430642 

 

I 

014 

dicembre  20

lbo della Sc
 web dell’Is

 

 

 

 

 

 

013 

cuola 
stituto 



                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il “ BANDO PUBBLICO PER L’INDIVIDUAZIONE DI ESPERTI ESTERNI ” - Prot. 
n.  4941/23 PON /2013  del 13  novembre  2013 -  Programmazione Fondi Strutturali 
2007/2013  - Programma Operativo Nazionale  “Competenze per lo Sviluppo”-   Avviso prot. 
n° AOODGAI-8440 del 02/08/2013 - 
  Autorizzazione Piani Integrati – Annualità 2013/2014 
 
                                                                      DECRETA 
 
La graduatoria provvisoria di Esperto Esterno di seguito allegata: 
    
    

 
 

Graduatoria provvisoria 
Modulo Azione C- 1   FSE- 2013- 1023  

 
                       
 

 Diritti ed abilità: scrittura creativa e giornalistica sulla democrazia- 50 ore 
 
 
 
 

Moscariello Aristide Punti 72 
Furno Luigi  Punti 37,50 
 Castaldi Piergiorgio Punti 10 

 
Risultano esclusi: 

1. Antoniello Irene (docente a tempo determinato all'interno dell'Istituto) 
 
  

 

 
 

Graduatoria provvisoria 
   Modulo Azione C- 1   FSE- 2013- 1023  

 
La vita e la scena: attività teatrale – 30 ore 

 
 
 
 
 
 

Scarano Ilaria Punti 53 
 
 
Risulta escluso  Ianniello Fabio perchè  privo del titolo di accesso

 
 



 

Graduatoria provvisoria 

Modulo Azione G‐ 1   FSE‐ 2013‐ 1023  

ECDL per tutti‐ 50 ore 

   

  

Di Capua Giuseppe  Punti 83

Favale Vincenzo  Punti 78 

Nigro Gerardina  Punti 76 

Somma Gaetano 
 

Punti 72 

Bruno Marisa  Punti 68 

Sette Marcello  Punti 68 

Catalano Amalia   Punti 64,50 

Abate Gianbattista  Punti 64 

Tornatore Antonio  Punti 63,50 

Picariello Marco  Punti 62,50 

Monda Giovanni  Punti 61 

Salza Pasquale  
 

Punti 51, 50 
 

Pellecchia Annamaria  Punti 49 

Gambone Adamo  Punti 44 

Mascolo Giuseppe  Punti 44 

De Biase Giovanna  Punti 36

Faggiano Cinzia  Punti 25 
 

Giove Pierpaolo Luigi 
 

Punti 25 

Ianniciello Domenico  Punti 25 

 

Risulta escluso Albano Guglielmo perché privo del titolo di accesso 

Graduatoria provvisoria 

Modulo Azione C‐ 1   FSE‐ 2013‐ 1023                      

                                                                       ECDL per studenti ‐ 50 ore 

 

Di Capua Giuseppe  Punti 83 

Favale Vincenzo  Punti 78 

Nigro Gerardina  Punti 76 

Somma Gaetano  Punti 72 

Bruno Marisa  Punti 68 

Sette Marcello  Punti 68 

Catalano Amalia  Punti 64,50 



Abate Gianbattista  Punti 64 

Tornatore Antonio  Punti 63,50 

Picariello Marco  Punti 62,50 

Monda Giovanni  Punti 61 

Salza Pasquale  Punti 51,50 

Pellecchia Annamaria  Punti 49 

Gambone Adamo   Punti 44 

Mascolo Giuseppe  Punti 44 

De Biase Giovanna  Punti 36 

Faggiano Cinzia  Punti 26 

Giove Pierpaolo Luigi  Punti 25 

Ianniciello Domenico  Punti 25  

 

Risulta escluso Albano Guglielmo perché privo del titolo di accesso 

Graduatoria provvisoria 

Modulo Azione C‐ 1   FSE‐ 2013‐ 1023                        

Le competenze digitali: Passaporto per il futuro‐ 50 ore 

 

 

Di Capua Giuseppe  Punti 83 

Favale Vincenzo  Punti 78 

Nigro Gerardina  Punti 76 

Somma Gaetano  Punti 72 

Bruno Marisa  Punti 68 

Sette Marcello  Punti 68 

Catalano Amalia   Punti 64,50 

Abate Gianbattista   Punti 64 

Tornatore Antonio  Punti 63,50 

Picariello Marco  Punti 62,50 

Monda Giovanni  Punti 61 

Salza Pasquale  Punti 51,50 

Pellecchia Annamaria  Punti 49 

Gambone Adamo  Punti 44 

Mascolo Giuseppe  Punti 44 

De Biase Giovanna  Punti 36 

Faggiano Cinzia  Punti 25 

Ianniciello Domenico  Punti 25 

Giove Pierpaolo Luigi  Punti 25 

 

Risulta escluso Albano Guglielmo perché privo del titolo di accesso 

 

 



 
 

Graduatoria provvisoria 
   Modulo Azione C- 1   FSE- 2013- 1023  

 
 

                                                   Controlli in logica programmabile- 30 ore  
 
 
 
 
 
 
Favale Vincenzo Punti 83 
Gambone Adamo Punti 44 
Ferrucci Gaetano Punti 39 
Gnerre Saverio Punti 23 

 
 
 
 
 
 
 

Graduatoria provvisoria 
   Modulo Azione C- 1   FSE- 2013- 1023  

 
 

                                                   Tecnico energetico: energie rinnovabili- 30 ore 
 
 
 
 
 
 
Abate Gianbattista Punti 69 
Silvestri Stefano Punti 49 
Gambone Adamo Punti 44 
Gatta Ciriaco Punti 38,50 
Gnerre Saverio Punti 24 

 
Risulta escluso Boccuti Giuseppe perchè docente interno all'Istituto

 



 
 

Graduatoria provvisoria 
   Modulo Azione C- 1   FSE- 2013- 1023  

 
                                           It’s up to you : English for European Citizens- 50 ore 

 
 
 
 
 
 

Cona Maria Lucia Punti 70 
Di Prizio Bianca Carla Punti 42 
Taylor Hall Jessica Punti 42 

 
Risulta esclusa Meola Maria perché priva del titolo di accesso 
 
 
 

 
 

Graduatoria provvisoria 
   Modulo Azione C- 1   FSE- 2013- 1023- 50 ore  

 
                                                                 Breaking through 
 
 
 
 
 

Cona Maria Lucia Punti 70 
 

 
                                                



 
 

Graduatoria provvisoria 
   Modulo Azione C- 1   FSE- 2013- 1023  

 
                                                  Educazione al benessere: principali 
                                                          intolleranze alimentari- 30 ore 

 
 
 
 
 
 

Pulerà Enrica Punti 75 
Abbondandolo Marilina  Punti 47 
Ciampi Giovanna Punti 42 
Lepore Maria Grazia Punti 41 
De Simone Rosa  Punti 40  
Verderese Rosalba Punti 35 
Bocchino Daniela Punti 26 

 
 
 
 
 
 
 
 

Graduatoria provvisoria 
   Modulo Azione C- 1   FSE- 2013- 1023  

 
                                                     Scienza e tecnologia del farmaco- 30 ore 
 
 
 
 
 

Abbondandolo Marilina Punti 47 
De Simone Rosa Punti 44 
Ferrucci Anna Punti 37 
Pizza Romina Punti 24 

 
 
 
 
 
 

 
‐ La presente graduatoria è pubblicata all’albo e sul sito web dell’Istituto in data odierna e verso la 

stessa è ammesso reclamo per iscritto al Dirigente Scolastico entro cinque giorni dalla data di 
pubblicazione. 

                                                                                                                               Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                              dott. Severino  Loiaco 


